
第 1页 

上海教育博览会展馆搭建及展示服务项目招标公告 

 

预算金额：300000 元 

采购单位：青浦区教师进修学院， 

联系人：李娅，联系电话：18930669227 

招标编号： XXZX-2023C08 

服务期：一年 

供货周期：签订合同起 2个月内 

付款方式：经甲方验收通过后，在 10 个工作日内，甲方向乙方一次性支付合同

总金额的 100%。 

 

第一部分  采购需求 

一、 项目概况 

2023 年第二十届上海教育博览会定于 2023年 9 月 15 日—17 日开展，

本届教博会将通过线上线下同时展示，发挥互联网+的优势，打造永不落

幕的上海教博会。 

为此青浦教育需根据本届教博会展示要求， 设计搭建青浦馆现场展

示，同时建设具有青浦特色的虚拟展示厅。 

1、主题 

共创一流城市教育，共筑教育强国梦想 

2、时间和形式 

1）时间： 

现场展示时间:2023 年 9 月 15 日(周五)至 9 月 17 日(周日) 

线上展示时间:2023年 9 月 15 日至 10月 31日 

2）形式： 



第 2页 

现场展示地点: 

上海展览中心(延安中路 1000 号)青浦馆是 Q15 号展位 

线上展示平台: 

微信小程序--“上海教育博览会” 

网络移动端--“上海教育新闻网”。 

3、 展馆建设要求 

本项目采购青浦馆展台整体平面设计、装饰装修、相关布展设备的运送、安装调

试、交付使用、展会期间展位的现场维护和安保措施，展出所需的多媒体动画及宣传

册制作等，项目应包含所有产生的装修费、设备的供应费及所发生的运杂费、保险费、

现场安装调试费、场馆使用费、宣传材料设计及制作等。 

1.展位搭建要求：围绕“共创一流城市教育，共筑教育强国梦想”主题；按照青浦

教育对展览内容要求进行设计。展馆分区布局合理，能充分显示青浦地域文化特色；

要求在 2023 年 9 月 13 日前完成青浦馆展位搭建和设备安装； 

2.展位需设立播放屏幕等媒体展示区域，通过租用 LED 高清显示屏和触摸一体机

提供展示界面； 

3.展位须配合灯光照明及展台灯箱，中标人需完成展位强弱电安装调试，确保用电

安全； 

4.展位中合理设立休息区域及前台接待区域； 

5.展会期间青浦馆展位的现场设施维护； 

6.展会期间的安全保障和相关保险； 

7.展会结束后的后续工作，包括展台拆除及展出物品运输。 

 

二、采购内容 

 
项目描述 材料 

数

量 

单

位 

一 布展设计 按照主题要求策划设计 1 项 

二 地面部分 

1 阻燃地毯 割绒地毯（含损耗） 100 平



第 3页 

米 

2 胶水 封边胶   1 项 

三 门头部分 

1 门头墙体框架部分 钢龙骨架造型，面封阻燃夹板局部面饰立邦漆 1 项 

2 门头饰面部分 钢龙骨架造型 层叠造型 1 项 

3 收边条 
石膏造型，刷立邦漆 1 项 

局部照明挖槽 1 项 

4 踢脚线 不锈钢 10 米 

5 发光字 树脂反光字 1 项 

6 造型内嵌灯带 led 灯带 1 项 

四 墙体部分 

1 三面墙体框架部分 钢龙骨架造型，面封阻燃夹板局部面饰立邦漆 1 项 

2 凹槽 根据展示需求 1 项 

3 踢脚线 不锈钢 27 米 

4 灯箱 
led 光源 木质框架刷立邦漆 1 项 

亚克力高清 UV  1 项 

5 展板海报 

2cm 雪弗板雕刻造型喷漆 1 项 

背发光灯源 LED 光源 1 项 

亚克力雕刻造型 UV 高清打印 1 项 

6 部分饰面造型 2cm 雪弗板雕刻造型喷漆 贴写真 1 项 

7 立体字 2cm 雪弗板雕刻造型喷漆 10cm 泡沫字 1 项 

8 墙面画面 高清写真 1 项 

9 收边条 
石膏造型，刷立邦漆 1 项 

局部照明挖槽 1 项 

10 即时贴及文字美工字 边缘圆滑，尺寸颜色无偏差，字清晰整齐 1 项 

11 展台展柜 
环保木料三面底漆饰平表面配以钢琴烤漆上覆加

厚钢化玻璃 
1 项 

12 展台铁艺结构 
选用优质金属型材镭射激光雕刻，三面底漆饰平表

面环保钢琴烤漆处理 
1 项 

13 发光字 树脂反光字 1 项 

14 墙面分割造型灯带 LED 变色灯带 1 项 

15 包柱储藏间 
钢龙骨架造型，面封阻燃夹板局部面饰立邦漆 开

门 
2 根 

16 中庭形象墙面 钢龙骨架造型，面封阻燃夹板局部面饰立邦漆 1 项 

五 天花部分 

1 天花外部造型 
钢木结构，9MM 夹板放样做造型面刷立邦漆（四周

走灯带） 
1 项 



第 4页 

2 横梁 9MM 夹板放样做造型面刷立邦漆 1 项 

六 多媒体部分 

1 展台触摸屏设备 租用 80 吋触摸一体机播放宣传媒体 2 台 

2 展台音频设备 租用调音台、功放、无线话筒、5.1 声道音响 2 套 

3 宣传材料设计及制作 展示会现场宣传材料 1 项 

5 展台机柜 1.2 米网格门机柜 2 套 

七 电料灯具租赁部分 

1 灯具租赁部分 
射灯（单头及双头） 48 个 

导轨灯 18 组 

2 吊灯 装饰吊灯（客户提供，负责安装） 1 项 

3 电箱、电料及辅料 2.5 平方护套线及辅料电箱租用 91 
平

米 

八 家居类租赁 

1 接待台  前台桌子 1 个，椅子不少于 3 人位 1 套 

2 休息区 
选用品牌时尚造桌椅作为洽谈接待区休息用，不少

于 10 人位 
1 套 

九 人工运输 

1 展台运输费 工厂--展馆--工厂 2 车 

2 展台搭建人工费 展馆布展 52 工 

十 其他 

1 展台装饰 精选品牌家居环保装饰布置 1 项 

2 展台配电 提供专用配电箱、防暴工业插座  1 项 

3 展台消防 提供消防灭火箱、5kg 干粉灭火器 2 个 2 个 

4 展台拆除及运输 
要求在展馆规定的时间内拆除展台，并将展出物品

运回招标人指定地点。 
1 项 

5 展台安保和保险 
展会期间安排 3-4 人现场维持展位安全，购买展台

安全保险 
3 天 

十一 在线虚拟展馆 

1 虚拟展示材料 
视频、青浦教育专题片、教学案例、图文展示编辑、

应用场景案例专题等 
1 项 

 

三、其他要求 

2023 年 8 月 15 日前，各参展单位完成线上展示材料提交,9 月 13 之

前完成现场展厅设计和制作。 

 



第 5页 

第二部分  投标文件格式附件 

附件 1 

报价书（格式） 

 

致   青浦区教师进修学院           ：  

    根据贵方为                询价项目（招标编号：       ）的报价邀请，签字

代表＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（全名职务）经正式授权并代表报价人＿＿

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿（报价人名称、地址）提交报价文件正本＿＿份、副本

一式＿＿份和其他附件＿＿份。 

全权代表宣布如下： 

（1）我方针对本次项目的总报价为                   （注明币种，并用文字和

数字表示的总报价）。 

（2）我方将按询价文件的规定履行合同责任和义务。 

（3）我方已详细研究了全部询价文件，包括询价文件的澄清和修改文件（如有）、

参考资料及有关附件，我们已完全理解并接受询价文件的各项规定和要求，

对询价文件的合理性、合法性不再有异议。 

（4）报价有效期：_____日，我方承诺在报价有效期内不修改、撤销报价文件。 

（5）我方按照询价文件要求递交投标保证金人民币  /  元整。 

（6）如果在规定的开标时间后，我方在报价有效期内撤回报价，投标保证金将被

贵方没收。 

（7）我方同意提供按照贵方可能要求的与报价有关的一切数据或资料，完全理解

贵方不一定要接受最低价的报价或收到的任何报价。 

（8）与本报价有关的一切正式往来通讯请寄： 

    地址：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿    邮编：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

电话：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿    传真：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

报价人全权代表姓名、职务（印刷体）＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

    报价人名称：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

（公章）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

（法定代表人签字或盖章）：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

    日期：＿＿年＿＿月＿＿日 

全权代表签字：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 



第 6页 

附件 2 

法定代表人资格证明书 

致      青浦区教师进修学院        ： 

     兹证明            （姓名），性别      年龄      身份证号码     ，   

现任我单位         职务，系本公司法定代表人（负责人）。 

 

附：法定代表人性别：           身份证号码： 

公司注册号码：             单位类型： 

经营范围： 

 

 

                                             报价单位名称：（盖章） 

                                             日期：     年    月   日 

 

 

 

 

 

粘贴法定代表人（身份证正反面复印件加盖公章） 

 

 

 

 

 



第 7页 

附件 3 

法定代表人授权委托书  

致    青浦区教师进修学院      ： 

兹委托＿＿＿＿＿＿＿＿＿（姓名）全权代表我公司参与＿＿＿＿＿＿＿＿＿

（项目名称、编号）的报价活动，受委托人由此所出具并签订的一切有关文件，我

公司均予承认。 

    受委托人姓名：＿＿＿＿＿＿＿性别：＿＿＿＿年龄：＿＿＿＿＿＿＿＿ 

工作部门：＿＿＿＿＿＿＿＿＿职务：＿＿＿＿联系电话：＿＿＿＿＿＿ 

身份证号码：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿。 

       本授权书有效期：______年_____月_____日至______年______月______日 

 授权公司：＿＿＿＿＿＿＿＿＿（盖  章） 

                   法定代表人：＿＿＿＿＿＿＿（签字或盖章） 

被授权代表：________________（签字或盖章）                     

 

 

 

 

 

粘贴被授权人（身份证正反面复印件加盖公章） 

 

 

 

 

 



第 8页 

附件 4 

报价一览表（格式） 

报价人名称：                        

招标编号：                          

货币单位：元（人民币） 

序号 项目名称  

1 
项目总报价 

（包括所有采购及服务内容） 

小写  

大写  

2 项目采购及服务内容  

3 项目服务期限  

 

注：1、以上投标包含本项目产生的所有费用，投标精确到整数。 

2、项目总报价金额为本项目履约期间所有可能发生的费用，除采购需求中另有说

明外包括但不限于（前期调研、数据收集和分析、方案设计、项目研发、硬件集成实

施、软件集成实施、安全集成实施、系统调试及试运行、验收和评估、操作培训、售

后服务、投入使用、设备巡检、设备维修、设备保管、设备运输、保险费、拆卸、搬

运、安装、调试、软件升级、人员培训、税收、投入本项目的主要人员、服务人员产

生的各项费用以及招标人指定的第三方检测等费用）。 

 

法定代表人或其授权委托人：（签字或盖章）____________________ 

报价单位：（盖章）______________________________ 

日期：________年______月______日 



第 9页 

附件 5 

分项报价表/报价明细表 

 

报价人名称：_______________________          招标编号：____________________ 

 

货币单位：元（人民币） 

序号   分类名称 
单价 

（单位：元） 
数量 小计 备注 

1      

2      

3      

4      

5 …     

项目总报价     

 

说 明：（1）所有价格均系用人民币表示，单位为元。 

      （2）投标（响应）人应按照本项目实际需求报价。 

      （3）报价分类明细报价合计应与投标报价表一致。 

 

 

 

 

 

 

法定代表人或其授权委托人：（签字或盖章）____________________ 

报价单位：（盖章）______________________________ 

日期：________年______月______日 



第 10页 

附件 6 

技术/服务内容偏离表 

 

报价人名称：____________________   招标编号：____________________ 

 

序 号 
要 求 

名 称 具体招标要求 投标情况 偏 离 说 明 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

注：对不满足询价文件要求的部分，必须明确如实填写并说明原因。 

 

 

 

法定代表人或其授权委托人：（签字或盖章）____________________ 

报价单位：（盖章）______________________________ 

日期：________年______月______日



第 11页 

附件 7 

拟投入本项目的服务人员及技术人员一览表 

 

 

 

法定代表人或其授权委托人：（签字或盖章）____________________ 

报价单位：（盖章）______________________________ 

日期：________年______月______日 

序

号  
姓名  

性

别  

年

龄  

职务 /职称  

及资格证书  

本项目中所

承担职务  

主要资历﹑经验  

及承担过的项目  

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

…        



第 12页 

附件 8 

 

 

 

 

实施方案及服务方案 

（格式由报价单位自行设计提供并由报价单位法定代表人或授权代表签字，并加盖单位公

章）  

 

 

 

 

附件 9 

 

 

 

质量承诺及保证体系、措施、应急方案 

（格式由报价单位自行设计提供并由报价单位法定代表人或授权代表签字，并加盖单位公

章） 

 

 

 



第 13页 

 

附件 10 

近三年完成的类似项目业绩和经验情况一览表 

 

项目序号 1 2 3 

项目名称 
   

项目所在地 
   

项目采购单位名称 
   

项目采购单位地址 
   

项目采购单位 
联系人姓名、电话 

   

合同价格 
   

服务期限 
   

项目负责人 
   

技术负责人 
   

项目描述 
   

备注（用户反映） 
   

 

注 1：须提供上述项目合同复印件或用户验收报告作为证明材料，并加盖公章。 

注 2：各单位可根据各自的项目数量，调整表单的列数。 

 

 

法定代表人或其授权委托人：（签字或盖章）____________________ 

报价单位：（盖章）______________________________ 

日期：________年______月______日 



第 14页 

附件 11 

固定经营场所（服务点）名单 

单位名称 地址 电话 传真 

    

 

后期维护（技术）人员名单 

单位名称 姓名 技术职称 联系方式 

    

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

法定代表人或授权代表签字：____________________（以上信息均是真实有效的） 

报价单位：（盖章）              

日期：________年______月______日 



第 15页 

附件 12 

参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明 

（格式） 

 

 

致    青浦区教师进修学院＿     ：  

 

我公司承诺在参加本项目政府采购活动前三年内，法人                    、法

定代表人        、被授权代表人        在经营活动中没有重大违法记录，并具有依

法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，遵守国家其他有关的法律、法规和管理办法。 

 

特此声明。 

我方对上述声明的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。 

 

（注：重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可

证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。 

依法缴纳税收和社会保障资金需提供最近六个月任意一个月依法缴纳税收的财务

入账凭证和依法为员工缴纳社会保障资金的财务入账凭证； 

供应商在参加政府采购活动前 3年内因违法经营被禁止在一定期限内参加政府采购

活动，期限届满的，可以参加政府采购活动。） 

 

 

法定代表人或其授权委托人：（签字或盖章）____________________ 

报价单位：（盖章）______________________________ 

日期：________年______月______ 

 

 


